Дополнительное соглашение
к Договору поставки № 12 от 13.01.2020 г.

г. Москва  11.01.2023 г.

Общество с ограниченной ответственностью "С-Маркет", именуемое в дальнейшем «Поставщик», в
лице Генерального директора Пронина Александра Львовича, действующего на основании Устава, с
одной стороны, и Общество  с  ограниченной ответственностью  "АКАДЕМИЯ ИГР", именуемое(-ый, -
ая) в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора  Косарева Владимира
Александровича, действующего на основании Устава,  с другой стороны, вместе именуемые
«Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к Договору поставки № 12 (далее -
Договор, Соглашение) от 13.01.2020 о нижеследующем:

1. Покупатель принимает на себя обязательство осуществлять закупку товара, представляющего
собой продукцию Поставщика (с учетом возврата) на сумму не менее 7000000 (Семь миллионов)
рублей (в том числе НДС) в течение отчетного периода.
Отчетным периодом в тексте настоящего Соглашения понимается год.
Одновременно Покупатель принимает на себя обязательство соблюдать сроки оплаты поставленного
товара.
2. За выполнение указанного в п. 1 настоящего Соглашения условия договора Поставщик
выплачивает Покупателю премию без изменения цены товара в размере 1% от стоимости выбранного в
этом отчетном периоде товара (без учета НДС). В случае, если стоимость выбранного товара превысит
8000000 (восемь миллионов) рублей, размер премии составит 2% от стоимости выбранного товара (без
учета НДС).
3. В срок не позднее 20 (двадцатого) числа месяца, следующего за каждым истекшим отчетным
периодом, Поставщик производит Расчет премии, подлежащий выплате Покупателю. Печатную форму
указанного Расчета Поставщик направляет на электронную почту Покупателя. Подписанный обеими
Сторонами Расчет является основанием для взаиморасчетов по выплате предусмотренной настоящим
Соглашением премии.
4. На основании подписанного Сторонами Расчета Поставщик производит пересмотр суммы
задолженности Покупателя по договору, то есть освобождает покупателя от имущественной
обязанности оплатить приобретенные товары в размере, соответствующем Расчету. В случае
отсутствия задолженности предоставленная по Расчету премия учитывается Поставщиком в качестве
предварительной оплаты за Товары будущих поставок.
5. Премия, подлежащая выплате по настоящему соглашению, не является объектом
налогообложения для налога на добавленную стоимость.
6. В случае не выполнения условия договора о сроках платежа за поставленный товар более чем
на 5 (пять) календарных дней и условий, предусмотренных п. 1 настоящего Дополнительного
соглашения, начисление и выплата премии Поставщиком не производятся.
7. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими
сторонами и распространяет свое действие на отношения Сторон, возникшие с 01.01.2023 г.
8. Срок действия настоящего Дополнительного соглашения - с 01.01.2023 г. по 31.12.2023 г.
9. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному для каждой стороны, каждый из которых хранится у Стороны.

Поставщик: Покупатель:
Генеральный директор
ООО ''С-Маркет''

Общество  с  ограниченной ответственностью
"АКАДЕМИЯ ИГР"

___________________ Пронин
А.Л.  ___________________/   /

М. П. М. П.